
2-5-4, MATSUKAGE-CHO,NAKA-KU,YOKOHAMA, JAPAN 
TEL:(045)641-5277   FAX:(045)210-0731

平成２７年８月 吉日 

お客様各位 

中国／日本 Documentation Fee改定のお知らせ  

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、各船会社より9月15日から日本／中国間貨物のDocumentation Feeの改定の連絡がありま

したので、ご連絡申し上げます。

ご不明な点がございましたら弊社海外物流部宛までご連絡ください。  

何卒今回も御理解、ご協力を賜りますよう御願い申し上げます。

                                 敬具  

                                   記 

 名称 ： DOCUMENTATION FEE 

                 対象貨物 ： 日中航路 輸出入貨物 

        料率   ： 輸入 D/O 1 件あたり ￥６０００ 

                （改定前 ￥４０００） 

               輸出 B/L 1 件あたり ￥６０００ 

                （改定前 ￥４０００） 

実施期日  ： ２０１５ 年 ９月 １５日 

適用本船  ： 船会社によって異なります。 

以上


